



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP 63141.18.15726/18

Dotyczy: postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Dostawa ciągnika do prac ogrodowych i komunalnych wraz z osprzętem**” (nr ref.: WZP – 5726/18/268/T).

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), informuje o treści pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

1. Czy Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu ciągnik fabrycznie nowy z roku produkcyjnego 2017 ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ciągnika fabrycznie nowego z roku produkcyjnego 2017. Z uwagi na niniejszą odpowiedź zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ przedmiotowego zamówienia.

1. Rozdział II. Pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5. Zamawiający wymaga, aby dostarczony ciągnik:
 - a) był fabrycznie nowy;
 - b) pochodził z bieżącego roku produkcji dla dostawy lub roku poprzedniego,
 - c) był w pełni sprawny;
 - d) był wolny od wad fizycznych, w tym uniemożliwiających jego użycie zgodnie z przeznaczeniem, oraz wolny od wad prawnych
 - e) posiadał wykonany przez Wykonawcę przegląd zerowy, potwierdzony w dokumentacji ciągnika”
2. Rozdział XVI. § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie:
„7. Wykonawca gwarantuje, że dostarczony w ramach umowy ciągnik:
 - a) jest fabrycznie nowy,
 - b) pochodzi z bieżącego roku produkcji dla dostawy lub roku poprzedniego,
 - c) jest w pełni sprawny,
 - d) jest wolny od wad fizycznych, w tym uniemożliwiających jego użycie zgodnie z przeznaczeniem oraz od wad prawnych,
 - e) ciągnik posiada wykonany przez Wykonawcę przegląd zerowy, potwierdzony w dokumentacji ciągnika;”

Sporządził. Piotr Sobieraj – tel. 22 60 37 691

Pytanie nr 2:

2. Czy Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu ciągnik o mocy 44 KM ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ciągnika o mocy 44 KM. Z uwagi na niniejszą odpowiedź zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ przedmiotowego zamówienia.

Załącznik nr 2 do SIWZ pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) SILNIK:

Silnik wysokoprężny, rzędowy, 3-cylindrowy, chłodzony cieczą,
z bezpośrednim wtryskiem paliwa

Pojemność skokowa minimum 1,5 l.

Moc silnika: 36 - 44 KM (wg ECE R120),

Suchy filtr powietrza z wkładem zabezpieczającym.

Silnik całkowicie zamknięty, tłumik z poziomą rurą wydechową.

Zbiornik paliwa o pojemności minimum 25 l.

Ręczna regulacja obrotów silnika".

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany treści SIWZ należy traktować za wiążące dla stron i uwzględnić przy sporządzaniu ofert.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Łukasz WERECA

Sporządził: Piotr Sobieraj – tel. 22 60 37 691

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 6037968, fax 22 603 76 42